
Jednoprůchodové barevné tiskárny 
s vynikajícím poměrem cena/výkon určené 
pro malé firmy a podnikatele. Série C3000 
umožňuje tisk dokumentů v profesionální 
kvalitě. A to bez obav ze zbytečných ztrát 
času nebo vysokých provozních nákladů.

Vysoká rychlost i výkon
Nová série tiskáren C3000 s rychlostí 12 barev-
ných a 20 černobílých stran za minutu nechává 
daleko za sebou běžné inkoustové tiskárny. Díky 
jednoprůchodové LED technologii jsou tiskárny 
3x až 4x rychlejší než běžné čtyřprůchodové 
laserové tiskárny. Tato technologie umožňuje 
snadný průchod papíru a tím i možnost tisku 
na papír až do gramáže 203 g/m2.

Vynikající kvalita tisku 
a široké spektrum možností
Obyčejné tiskárny potřebují speciální papír 
k dosažení výjimečných výsledků – ne však 
C3200. Stačí pouze zvolit PhotoEnhance a můžete 
tisknout fotografie v kvalitě podle vašich představ 
na běžný kancelářský papír. Funkce automatické 
kalibrace barev zajišťuje trvalé podání barev po 
celou dobu užívání tiskárny. 
Model C3200n nabízí možnost rozšíření 
o duplexní jednotku, která umožňuje vytvářet 
oboustranné dokumenty a brožury.

Sdílejte možnost barevného tisku 
Se standardní síťovou kartou 10/100 je model 
C3200n jednoduchým a levným řešením pro 
sdílení tiskárny s vašimi spolupracovníky. 
Tak budete mít všichni možnost vytvářet a tisknout  
barevné dokumenty přímo u vás a během několika 
minut. 

Myslíme na vás
V případě, že budete vy nebo vaši kolegové 
potřebovat pomoc nebo odbornou radu, záložka 
„Zeptejte se Oki – Ask Oki“ v okně ovladače 
tiskárny vás přenese přímo na webové stránky 
nabité konkrétními informacemi o vaší tiskárně, 
kde se dozvíte, jak maximálně využít jejích 
možností.

Snažíme se, aby každý, kdo využívá naše tiskárny, 
dosáhl pokaždé co nejlepších výsledků.
Tento závazek nazýváme Chromability™ – snadný 
barevný tisk přímo v kanceláři, pouze od OKI 
Printing Solutions.

C3200/C3200n

Klíčové vlastnosti:
•  12 barevných a 20 černobílých stran za minutu 

formátu A4

•  Síťová karta 10/100 standardně u C3200n

•  S pomocí nástroje PhotoEnhance můžete 
tisknout fotografie i na obyčejný kancelářský 
papír

•  Duplexní jednotka pro oboustranný tisk 
– volitelně u modelu C3200n

•  Automatická kalibrace barev zajišťuje 
vyrovnané barevné podání

•  Software Template Manager pro jednodušší 
a rychlejší tvorbu a tisk řady dokumentů 
a formátů od vizitek po bannery

•  Přímý průchod papíru umožňuje tisk na média 
do gramáže 203 g/m2

•  C3200n disponuje ovládacím panelem 
s LCD displejem

Nejdostupnější rychlý barevný tisk



Oki Systems 
(Czech and Slovak), s. r. o.
Pobřežní 3
186 00  Praha 8
Česká republika
tel.: +420 224 890 158 
fax: +420 222 326 621
www.oki.cz, www.oki.sk

* Všechny tonery: strany A4 při 5% pokrytí. Všechny válce: průměrná životnost při tisku stran A4

C3200 C3200n

Objednací kód 01153001 01153101

Rychlost tisku Rychlost tisku stránky A4 12 barevných stránek za minutu, 20 černobílých stránek za minutu

a zpracování dat Doba tisku 1. stránky 14 sekund barevně, 9 sekund černobíle

Doba zahřívání 90 sekund

Rychlost procesoru 200 MHz

Kvalita tisku Rozlišení 1200 x 600 dpi

Výhody Automatická kalibrace barev; automatický soutisk; režim úspory toneru; technická podpora „Ask Oki - Zeptejte se Oki“

Způsob tisku Jednoprůchodová digitální LED elektrofotografická stránková tiskárna formátu A4

Kompatibilita Emulace Hostitelský tisk systému Windows (GDI)

Rozhraní Vysokorychlostní USB 2.0 Vysokorychlostní USB 2.0 a 10/100-TX Ethernet

Kompatibilita s OS Windows 98 / 98 SE / ME /  2000 Workstation / 2000 Professional / 
2000 Server / 2000 Advanced Server / XP Professional / XP Home

Windows 95 / 98 / 98 SE / ME /  2000 Workstation / 2000 
Professional / 2000 Server / 2000 Advanced Server / XP 

Professional / XP Home

Síť a protokoly – Karta 10/100 Base TX Ethernet s interním webovým serverem  
pro tiskárnu a nastavováním a správou síťové karty. Obsahuje  
e-mailového klienta SMTP pro varování. Podporované síťové 

protokoly - TCP/IP.  TCP/IP: ARP, RARP, IP, ICMP, TCP, UDB, LPR, FTP, 
TELNET, HTTP, BOOTP, DHCP, SNMP, DNS, protokoly JetDirect.

Standardní softwarové nástroje OKI Colour Swatch PrintSuperVision, OKI Colour Swatch, OKI LPR

Paměť RAM standardně 32 MB

RAM maximálně 288 MB (rozšiřitelné volitelnými moduly DIMM 64 MB, 256 MB)

Manipulace s papírem Interní zásobník 300 listů, 80 g/m2

Velikost papíru A4 , A5, B5 , A6, Legal13, Legal13.5, Legal14, Letter, Executive

Multifunkční podavač Maximální kapacita 100 listů papíru 80 g/m2. Velikosti papíru: A4, A5, B5, A6, C5, DL, Com-9, Com-10, Monarch, vlastní velikost (až do délky 
1200 mm), Legal13, Legal13.5, Legal14, Letter, Executive

Gramáž papíru  
v multifunkčním podavači

75 – 203 g/m2

Duplexní jednotka – Volitelně

Gramáž papíru v duplexní 
jednotce

– 75 – 105 g/m2

Výstup papíru 250 listů potiskem dolů, 100 listů potiskem nahoru, 80 g/m2

Provozní podmínky Teplota/vlhkost (provozní) 10 °C – 32 °C (doporučeno 17 °C – 27 °C)/20 % až 80 % RH (doporučeno 50 % až 70 % RH)

Teplota/vlhkost (skladovací) -10 °C – 43 °C, 10 % až 90 % RH

Požadavky na napájení Napájecí zdroj Jednofázové střídavé napětí 220 - 240 V, frekvence 50 Hz +/- 2 Hz

Příkon Běžný 420 W, nejvyšší 950 W, pohotovostní stav 120 W (průměrný), úsporný režim < 25 W

Hlučnost Provozní: 52 dB(A), pohotovostní stav: 37 dB(A), úsporný režim: úroveň pozadí

Rozměry (VxŠxH) 342 x 400 x 528 mm

Hmotnost cca 20 kg (bez příslušenství)

Pracovní cyklus Maximální zatížení tiskárny 35 000 stránek za měsíc

Záruka 2 roky, servis u zákazníka

Příslušenství Duplexní jednotka – Volitelně (objednací kód: 42158412)

Paměť 64 MB (objednací kód: 01110301) a 256 MB (objednací kód: 01110302)

Kabinet Volitelně (objednací kód: 09004107)

Barevné a černobílé tiskárny série C3000

Informace o spotřebním materiálu: Z důvodu ochrany vaší tiskárny byl tento model navržen pro provoz pouze s originálním spotřebným materiálem Oki, který lze 
identifikovat podle ochranných prvků. Jakýkoliv jiný spotřební material než originální (i v případě označení “kompatibilní”), může způsobit poškození tiskárny  
a ztrátu záruky Oki. Informujte se na možnost vrácení použitého originálního spotřebního materiálu Oki. Specifikace mohou být změněny bez upozornění.

®

©
 2

00
5 

O
ki

 S
ys

te
m

s 
(C

&
S)

Spotřební materiál Životnost* (stran) Objednací kódy

Tonerové kazety  
s vysokou kapacitou 3 000 cyan (C): 42804539 magenta (M):  42804538 žlutý (Y):  42804537 černý (K):  42804540

Tonerové kazety 
se standardní kapacitou 1 500 cyan (C): 43034807 magenta (M): 43034806 žlutý (Y): 43034805 černý (K): 43034808

Obrazový válec 14 000 cyan (C): 42126664 magenta (M): 42126663 žlutý (Y): 42126662 černý (K): 42126665

Transportní pás 50 000 stran A4  42158712 
 při 3 stranách na úlohu

Zapékací jednotka 45 000  42625503

Tento výrobek splňuje  
podmínky ENERGY STAR  
na energetickou účinnost.

Oki Printing Solutions je obchodní jméno Oki 
Europe Ltd., součásti skupiny Oki Electric group.


